78.573-000, para execução da capacitação presencial “Curso em Oratória e 
Comunicação de Alta Performance”, com carga horária de 10 (dez) horas, conforme 
exigências e documentos anexos, para atendimento de 11 (onze) agentes públicos, ao custo 
unitário de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) por aluno, totalizando R$ 17.600,00 
(dezessete mil e seiscentos reais), em conformidade com o processo de Inexigibilidade de 
Licitação nº 01/2025, nos termos do art. 74, III, “f”, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

Tapurah - MT, 10 de Setembro de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos